4. *STICTA CINCHONAE* Del. in litt. — Fée Ess. p. 130, Suppl. p. 126, t. 43, f. 4, est *Stictina quercizans* Nyl. Syn. p. 344; fragmentula adsunt cinchonicola.

4* *STICTA ARGYRACEA* Del. — Fée Suppl. p. 126, t. 43, f. 4* est *Stictina argyracea* Nyl. Syn. p. 334, et simul ejusd. v. *aspera* Müll. Arg. — In sched. Fécana legitur « ad ramos Cinchonarum peruvianarum » sed species caeterum non nisi in orbi antiquo lecta est.

5. *STICTA MOUGEOTIANA* v. *XANTHOLOMA* Fée Suppl. p. 126, t. 43, f. 5, est *Stictina Mougeotiana* Nyl. Syn. p. 340, forma ad margines isidioso-granulosa; non est *Sticta Mougeotiana* v. *xantholoma* Del. — Raro ad corticem Cinchonarum fide sched. Féean.

6. *STICTA AURATA* Ach. — Fée Ess. p. 131, Suppl. p. 126, t. 43, f. 6, bene determinata fuit.

7. *STICTA STRAMINEA* Fée Suppl. p. 126, t. 43, f. 7, jam a cl. Nyl. Lich. exot. Peruv. p. 214 et Syn. p. 370, recte ad *Ricasoliam dissectam* (Ach.) Nyl. l. c. relata fuit.

8. *STICTA BORYANA* Fée Suppl. p. 127, t. 43, f. 8, est *Sticta argyracea* f. *aspera* Krphl. Exot. Flecht. p. 316, inde *Stictina argyracea* v. *aspera* Müll. Arg., laciniis quam in forma genuina speciei angustioribus.

9. *STICTA DISCOLOR* Del.-Fée Suppl. p. 127, t. 43, f. 9, est *Ricasolia discolor* Nyl. Syn. p. 367 (non similis *R. glaberrima* de Not.); in schedula Féeana inscriptum est « ad Cinchonas », sed planta est borbonica et speciminulum omnino conforme est cum quodam Deliseano borbonico herbarii mei, quod olim Fée ad Brebisson misit. — Species nondum pro americana habenda est.

10. *STICTA DISSECTA* Fée Suppl. p. 127, t. 43, f. 10, est *Ricasolia dissecta* v. *minor* Nyl. Syn. p. 371.

11. *STICTA QUERCIZANS* Ach., Fée Suppl. p. 127, est *Stictina quercizans* Nyl. Syn. p. 344.

XXIX. COLLEMA; p. 128.

1. *COLLEMA AZUREUM* Ach. — Fée Ess. p. 131, t. 2, f. 17 et Suppl. p. 128, t. 43, f. 1, ex iconibus et observationibus est vere species notissima hodie sub *Leptogio tremelloide* v. *azureo* Nyl. Syn. p. 125, nota, attamen in collectione typica hoc sub nomine etiam *Synechoblastum aggregatum* Th. M. Fries Aret. p. 280, in Cinchonis crescentem vidi.

2. *COLLEMA MARGINELLUM* Fée Ess. p. 132, Suppl. p. 128, t. 43, f. 2, non Ach., est *Leptogium tremelloides* v. *marginellum* Nyl. Syn. p. 125, pr. p., sc. forma *Leptogii tremelloidis* ubi apothecia omnia v. pro maiore parte in ipso margine loborum thalli inserta sunt. Structura thalli, apothecia et sporae bene quadrant.

3. *COLLEMA BURGESSII* Fée Ess. p. 132, Suppl. p. 128, t. 43, f. 3, (non Ach.), est *Leptogium phyllocarpum* Montg. Syll. p. 379. — In cortice Cinchonae (speciminula valde mutilata, apothecio unico sporigerò normaliter evoluto praedita).